
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市字上安久、下安久 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 9010001008669

R5.4.13～R6.3.25 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 京都府京都市下京区河原町通松原上ル２富永町３３８

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市和田ふ頭地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 8010601025692

R5.4.3～R5.7.31 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府吹田市垂水町3-13-13

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市字上安久地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 7011101038228

R5.4.3～R6.3.29 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市淀川区西中島1-15-2

建設コンサルタント等 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市和田ふ頭地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 3120001007698

R5.4.17～R5.8.31 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府大阪市北区天満1-13-14

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

兵庫県加美町香住区浦上地先 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 1160001004933

R5.4.26～R5.11.30 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 滋賀県湖南市中央１-６

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

舞鶴港和田地区道路(上安久線)用地調査点
検等技術等業務

国際航業（株）京都支店

第一設計監理（株）

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)潜水探査

R5.4.3
大和探査技術（株）大阪支店

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)磁気探査

R5.4.13 6,699,000

78.85%

指名競争入札
（総合評価落札方式）

89.27%

8,250,000

6,358,000R5.4.17

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

82.86%

99.87%

8,063,000

8,085,000

2,838,000

舞鶴港和田地区道路(上安久線)水文調査

指名競争入札
（総合評価落札方式）

15,356,000
(株)中央クリエイト関西支店

指名競争入札
（総合評価落札方式）

80.59%

3,179,000R5.4.26

12,375,000

柴山港柴山地区汀線測量等

指名競争入札
（総合評価落札方式）

R5.4.3

8,261,000

（株）シャトー海洋調査 指名競争入札
（総合評価落札方式）



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

分任支出負担行為担当官

京都府舞鶴市 和田埠頭地先、青井地区地
先、吉田地区地先及び第２埠頭地区地先

近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 2010001044539

R5.5.15～R5.9.29 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

測量・調査 京都府舞鶴市下福井910番地

分任支出負担行為担当官

舞鶴市上安久 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所長　石田　博 2010001044539

R5.5.25～R5.10.6 近畿地方整備局舞鶴港湾事務所 大阪府吹田市江の木町20-12

建設コンサルタント等 京都府舞鶴市下福井910番地

舞鶴港和田地区岸壁(-12m)施工環境調査

10,593,000
指名競争入札

（総合評価落札方式）
R5.5.15

三洋テクノマリン（株）大阪支社
8,360,000 78.92%

80.40%4,466,000
三洋テクノマリン（株）大阪支社

舞鶴港和田地区道路（上安久線）希少生物調
査検討業務

R5.5.25
指名競争入札

（総合評価落札方式）
5,555,000


	調査・業務

